tui , dictæque III . Deputationinon detinere dictas apothe

cas , vulgo zagati , extra lanuam novam ; & fimiliter (ultrà

illas inferius exprelfandas ) nullas alias aperire apothecas ,

ſive zagara , vel alias apothecas cujusvis generis annonce

fub quovis prætextu : ' & fi , & quatenus' in pofterum ape

rirentur contra formam præfentis tranſactionis & ftraſa

cti ſtacion , illicò & incontinenti abſque ula interpellatio

be , nec Magiftratus decreto , ſed auctoritate propria pos

Lint & valeant Exc. - Senatus & . III. Deputatio illas claudi

facere , fic ex conventione & in vim accordii ut fupra,
& non aliter Ex ,

> tulin pro
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, nec

Excluſis tamen a ſuperiori translatione juriuin diciæ

R.Intenclentiæ ut fupra facta , ac reſervatis favore ejuſdem

Intendentie , ultra dictas ſummas per Exc . Senatụm &

III . Deputationem ſolvere obligatas , infrafcriptis apothecis

exiltentibus intus quarteria militum , nempe .

Et primo Incantina , five Taberna , ac apotheca fru

cius , & rerum hortagii , exiftentibus intra quarteriùm mili

tum ſub titulo s . Jacobi in frontiſpicio plani Regii Pa

latii hujus Urbis ,

Item furno cum facultatc conſumandi falmas tres

cum dimidia frumentorum fortium & ruccellorum

non & incantina , feu taberna , aç apotheca di caffè , &

bigliardo intus Regium Caſtrum ad mare h . U.

Jtem apotheca ,vendendi fructus & hortagia , exiſtente

in plano dicti Regii Caſtri ad mare , quæ a dicta Regią

Intendentia ingabe ! lari ſolet infimul cum horto five : viri,

dario exiſtente intus Regium Caftrum ad mare .

Item incantina , five taberna exiſtente intus quartes'

rium militum , & olim domum Novitiatus h . U.

Cum facultatc vendendi, comeſtibilia & potabilia ,

prout hactenus confuetum fuit . Ita tamen quod pro di

ctis co meſtibilibus & potabilibus in eis vendendis i tene

antur & obligati fint gabelloti apothecaryın prædictarum,

scilicct gabellotus furni in Caſtro folyere jura apodixa,

& gabelloti aliarum prædictarum apothecarum ſolve .

je datia & gabellas tam impofitas., quam imponendas ja

dicto Exc. Senatu , & . III. Deputatione , pro quarum . Co

litione tantum & dumtaxat fint gabelloria predicti ſub

jecti dicto Exc. Senatui , & IU . Depuationis in reliquis

vero omnibus , refpicientibus qualitatem generum venden

dorum , eorumque pondus five menfuram , remaneant gar

belloti prædicti fubjecii dictæ R. Intendenciaad mentem & g.

22. Et pariter fub conventione , quod fi Si R. Mi ver

niret ordinatum novun quarterium inilitum in quovis loco

intra vel cxtra hane., Urbem i tali in cafi : jntus dictum

novum quarterium ' militum poſſit ac libere znaleat dicta

Regia Intendentia detinere, incantinam five tabernam ,

cum facultate, vendendi competiibilia & Pigtaļaidia jo 19.45

tantum cum onere , quod gabellori ecnequtus.balyere sa :
belo

rum ,

.

ܪ،
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bellas impoſitas , ſive imponendas ſuper generibus venden

dis , ac debiras Exc. Senatui , & Ill . Deputationi .

Ita tamen quod fi dictuin quarterium inilitum unum ,

five plura de cætero aperienda , quandocunquc aboliren

tur , tali in cafu illa apothcca , quæ fuerit aperta in

quarterio militum , quod fucrit poltea clevatum , claudi

debeat , nec ca amplius dicta Regia Intendentia uti va

Icat : quod etiam feryari debeat pro illa incantina , ſive

taberna modo exiſtente intus quarterium militum in olim

domo Novitiatus h . U.

Item etiam ſub conventione , quod liceat licitumque fic

dictæ Regiæ Intendentiæ aperire apothecam pro macel

latione & venditione carnis nigrorum , vulgo porci , pe

cudum , & caftrorum ex parte quarterii militum ſub

titulo s . Jacobi ; fub conditionc tantum quod dicta apo-.

theca habeat Januam ex partc h . U. & pariter fub con

ditione , quod gabelloti teneantur folvere Exc . Senatui ,

& Ill . Deputationi omnia datia , & gabellas impoſitas , five

imponendas ,

Sicuti etiam excluſo a fuperiori conventione Portu

pedis gruttae cum facultare piſcandi & prohibitione quo

ad alios , prout ufque adhue fuit a dicta Regia Inten

dentia pofleffum ;" ita tamen quod gabelloti teneantur fol

vere Exc . Senatui jura debita pro pifcibus ex portu habendis .

Et pariter remanentibus pro dicta Regia Intenden

tia juribus dictis di Spalmi pro navibus , & aliis , quæ

veniunt in portuin h . U. in ca quantitate pro ut folitum eſt:

Reſervatis pariter favore Regiæ Intendentiæ , & ex

cluſis a fuperiore conventione carnezzariis militaribus cum

facultate macellandi trigintatres vacchas non prohibitas

mactari , juxta Pragmaticas & Capitula Regni ſingula

hebdomada , & carnem vendendi in Plancis in quartorio

militum , in quarterio delli Borgognoni , in plano Castri

ad 'mare , & in quarterio Moli ; interiora vero in locis

Politis & conſuetis pro ut hactenus gestum fuit , & hoc

cuin juribus & c.

Et tandem excluſo favore Regiæ Intendentiæ jure,

qu od per dictam Regiam Intendentiam exigi folitum eft

ab arrendatario gabellæ nivis .
Et

;
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Et ftantibus præmissis conventionibus,cifque firmis ma